[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.09.2017

                                                                                           № 684

О внесении изменений в Положение о выплате в 2017 году компенсации за проезд на транспорте инвалидам в Государственное учреждение здравоохранения  «Медицинский центр «Диализ» и ГБУЗ СО «Демидовская ГБ» Нефрологический центр» города Нижний Тагил

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года   131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27  июля 2003 года № 152-ФЗ «О персональных данных», руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, решением Думы городского округа Нижняя Салда от 19.12.2016 № 5/1 «О бюджете городского округа Нижняя Салда на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»,  постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 25.01.2016 № 18 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка общественных организаций и отдельных категорий граждан городского округа Нижняя Салда до 2020 года» (с изменениями от 16.12.2016 № 1116, от 24.01.2017 № 56),  администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о выплате в 2017 году компенсации за проезд на транспорте инвалидам в Государственное учреждение здравоохранения  «Медицинский центр «Диализ» и  ГБУЗ СО «Демидовская ГБ» Нефрологический центр» города Нижний Тагил, утвержденное постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 31.01.2017 № 78 «О социальной поддержке отдельных категорий граждан, зарегистрированных по месту жительства (прописанных) и постоянно проживающих на территории  городского округа Нижняя Салда. Об утверждении Положения о выплате  в 2017 году единовременной материальной помощи к Дню Победы 9 Мая ветеранам Великой Отечественной войны, Положения о выплате в 2017 году компенсации за проезд на транспорте инвалидам в Государственное учреждение здравоохранения «Медицинский центр «Диализ» и ГБУЗ СО «Демидовская ГБ» Нефрологический центр» города Нижний Тагил», следующие изменения:

1.1. Дополнить пунктами 8 и 9 следующего содержания:

«8. Получатель компенсации представляет в администрацию городского округа Нижняя Салда следующие документы:

1) заявление о перечислении средств на индивидуальный лицевой счет с указанием его реквизитов;

2) копия паспорта гражданина Российской Федерации;

3) справка из лечебного учреждения;

4) копия ИНН;

5) копия страхового свидетельства государственного пенсионного страхования (СНИЛС);

6) согласие на обработку персональных данных (прилагается).
 9. Информация о выплаченной сумме компенсации ежемесячно размещается отделом бухгалтерского учета и отчетности администрации городского округа Нижняя Салда в Единой государственной информационной системе социального обеспечения (ЕГИССО).».

1.2. Дополнить приложением  следующего содержания:

                                                            «Приложение
к Положению о выплате в 2017 году компенсации за проезд на транспорте инвалидам в Государственное учреждение здравоохранения «Медицинский центр «Диализ» и ГБУЗ СО «Демидовская ГБ» Нефрологический центр» города Нижний Тагил
                                                                      Главе  городского округа Нижняя Салда

    от ___________________________________

                (фамилия, имя, отчество)

     домашний адрес _______________________________________

     ______________________________________, телефон _______________________________

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных.

Я,_________________________________________________________________

паспорт серия _______ номер ____________, кем и когда выдан___________

____________________________________________________________________,

код подразделения__________, проживающий по адресу:___________________ ____________________________________________________________________.

1. Даю свое согласие органам местного самоуправления городского округа Нижняя Салда  на обработку моих следующих персональных данных:

- фамилия, имя, отчество;

- дата рождения;

- место рождения;

- паспортные данные;

- контактная информация (адрес регистрации, адрес фактического проживания, контактные телефоны);

- ИНН;

- СНИЛС.

2. Я проинформирован(а), что под обработкой персональных данных понимаются действия (операции) с персональными данными в рамках выполнения требований Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ, конфиденциальность персональных данных соблюдается в рамках исполнения органами местного самоуправления законодательства Российской Федерации.

_________           ___________________          __________
 дата                                        Фамилия И.О.                   подпись».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности, главного бухгалтера администрации городского округа Нижняя Салда   Е.А. Юрьеву.

Глава городского округа                                                                       Е.В. Матвеева